

اقتصادی

مدیرعامل شرکت گاز خراسان
رضوی اعلام کرد

پیش بینی عبور مصرف گاز از
مرز ۶۳ میلیون مترمکعب

مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: پیش‌بینی می‌شود مصرف گاز از مرز ۶۳ میلیون مترمکعب عبور کند، در حالی که حداکثر تولید پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد به همراه برداشت از مخازن ذخیره‌سازی ۵۷ تا ۵۸ میلیون مترمکعب در روز است، این ناترازی نشان‌دهنده نیاز مبرم به همراهی بیشتر مردم برای مدیریت مصرف است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی، حسن افتخاری با اشاره به تلاش شبانه‌روزی کارکنان صنعت گاز در حوزه تولید، پالایش، انتقال و توزیع گاز اظهار کرد: با توجه به ادامه برودت هوا و یخبندان این روزها شاهد مصرف بی‌مقصد مردم باعث شده تا در هیچ نقطه‌ای از استان افت فشار یا قطع گاز رخ ندهد. پیش‌بینی می‌شود این سرما شدید و دماهای منفی حداقل تا یک هفته آینده ادامه داشته باشد. مدیر عامل شرکت گاز خراسان رضوی با تأکید بر انتقال گاز از منابع جنوبی از فاصله‌ای حدود ۲۰۰ کیلومتری به استان خاطر نشان کرد: کارکنان شرکت ملی گاز با تلاش بی‌وقفه گاز را ابعاد پالایش به استان منتقل می‌کنند، از هم‌استانی‌های عزیز در خواست می‌کنیم با کاهش ۲ درجه‌ای دمای محیط منزل و خاموش کردن وسایل گرمایشی بدون استفاده مانند بخاری و پکیج در زمان‌های غیر ضروری، به حفظ جریان پایدار گاز کمک کنند. دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه نته‌تها برای سلامتی مناسب است، بلکه می‌تواند به تأمین گاز در نقاط دورتر استان و حتی استان‌های مجاور نیز کمک کند. افتخاری گفت: این افزایش به دلیل افزوده شدن حدود ۸۰ هزار مشترک جدید گاز و سرمای به‌سابقه امسال است.

در هشتمین جلسه دبیر خانه کمیته حمایتی از کسب و کار استان، مشکلات ناشی از قطع خدمات درمانی افراد تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی به دلیل تأخیر در پرداخت حق بیمه کارفرمایان و معایرت این موضوع با مواد ۳۶ و ۳۹ قانون تأمین اجتماعی مورد انتقاد قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی، اشکناز اوری، نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی استان در این زمینه گفت: یکی از مشکلات کارگران و بیمه شدگان تبعی سازمان تأمین اجتماعی مربوط به قطع خدمات درمانی افراد به دنبال تأخیر در پرداخت حق بیمه کارفرمایان است. سازمانه هوشمند تأمین اجتماعی به گونه ای طراحی شده که کارفرمایان باید حق بیمه مربوطه را تا ساعت ۲۴ همان روز پس از بارگذاری فهرست بیمه شدگان پرداخت کنند که عملاً این امکان میسر نیست. اوری می‌گوید: «خاطر نشان کرد: به موجب ماده ۳۶ قانون تأمین اجتماعی، تأخیر در پرداخت حق بیمه یا پرداخت نشدن آن، مسئولیت و تعهدات تأمین اجتماعی در قبال بیمه شده را رفع نمی‌کند. با توجه به رسالت اصلی سازمان در ارائه خدمات به بیمه شدگان، این اقدام مغایر با اهداف سازمان و مفاد ماده مذکور به شمار می‌رود. نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی خراسان رضوی ادامه داد: همچنین طبق ماده ۳۹ قانون تأمین اجتماعی، کارفرما موظف است حق بیمه مربوط به هر ماه را حداکثر تا آخرین روز ماه بعد به سازمان پرداخت کند. بنابراین این که مهلت پرداخت در نرم افزار فراموشی است، هوشمند، مغایر با این ماده است. در نتیجه، توقف ارائه خدمات درمانی به کارگران نتیجه تخلف سازمان تأمین اجتماعی بوده و کارفرما در این خصوص مقصر نیست.

در دبیرخانه کمیته حمایت از کسب و کار استان مطرح شد

توپ اچخاف درمانی به کارگران در زمین تامین اجتماعی

رئیس دبیرخانه شور ای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان: کار کرد سامانه فهرست هوشمند مغایر با مفاد ۳۹ و ۳۶ قانون تامین اجتماعی است

مجموع مطالبات این اداره کل از کارفرمایان به ۵ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان می‌رسد که ۶۰ درصد آن ناشی از پرداخت نشدن به‌موقع حق بیمه است در صورت ادامه این روند سازمان با مشکلات فراوانی مواجه می‌شود. همچنین از بدهی تأمین اجتماعی به داروخانه‌ها و مراکز درمانی خصوصی به میزان هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان خبر داد و خواستار همکاری کارفرمایان پرداخت حق بیمه شد. ساداتی اضافه کرد: اداره کل تأمین اجتماعی حدود ۱۰۰۰ همت از دولت مطالبه دارد و اگر این مبلغ وصول شود، فشار روی این اداره کاهش خواهد یافت.

لبافی رییس دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوص استان در جمع بندی مباحث این جلسه اظهار کرد: کارکرد سامانه فهرست هوشمند مغایر با مفاد ۳۹ و ۳۶ قانون تأمین اجتماعی است و علاوه بر ایجاد مشکل برای کارفرما، بیمه‌شدگان را نیز برای دریافت خدمات دچار مشکل می‌کند. همچنین نرم‌افزار مذکور به گونه‌ای طراحی شده که کارفرمایان به محض بازگذاری فهرست بیمه‌شدگان در سامانه فهرست هوشمند، مهلت دارند حق بیمه را تا ساعت ۲۴ همان روز پرداخت کنند که با توجه به شرایط نامطلوب حاکم در حوزه کسب و کار این اقدام سازمان یک مانع جدی برای فعالان اقتصادی وجود آورده است. لبافی اظهار کرد: بنا به آن چه در این نشست مطرح شد، مقرر شد ضمن طرح موضوع در شورای گفت و گوی استان به تأمین اجتماعی اعلام شود تا نسبت به انطباق نرم‌افزار هوشمند سازمان تأمین اجتماعی با مواد ۳۹ و ۳۶ قانون تأمین اجتماعی در رعایت مهلت قانونی برای ارائه فهرست‌های بیمه و پرداخت حق بیمه به رفع مشکلات نگاه‌های اقتصادی اقدام کند.

سپس جواد نیشابوری، رئیس کمیسیون کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی خراسان رضوی اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی ۱۵ روز قبل از مهلت رد فهرست، به کار فرمایان پیامک ارسال می‌کند و در واقع از همان زمان، خدمات درمانی کارگران به دلیل تأخیر کار فرمایان در پرداخت حق بیمه تأمین اجتماعی قطع می‌شود. قوانین فعلی تأمین اجتماعی به‌مصل کمبود کارگر در واحدهای صنعتی دامن زده است. رئیس کمیسیون کار و تأمین اجتماعی اتاق مشهد گفت: پیشنهاد می‌شود تا زمانی که ابراداد نرم‌افزاری سامانه مرتفع می‌شود، این امکان فراهم شود تا کار فرمایان فهرست را به صورت CD به سازمان ارائه دهند تا علاوه بر پرداخت حقوق تأمین اجتماعی، خدمات درمانی کارگران قطع نشود.

● **مرومیت کارگران از خدمات درمانی**

منطقی نیست

محسن فلکی، مسئول دبیرخانه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان نیز با تأکید بر لزوم اصلاح سامانه هوشمند تأمین اجتماعی گفت: برحسب پرومیت کارگران از خدمات درمانی به‌دلیل قصور تأمین اجتماعی غیرمنطقی است و پیشنهاد می‌شود که در صورت تأخیر کار فرما در پرداخت حق بیمه،

۳ چالش مهم در تأمین امنیت غذایی کشور

معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی با اشاره به موانع تأمین امنیت غذایی در کشورهای در حال توسعه گفت: فقر، تغییرات اقلیمی و ضعف زیرساخت‌های کشاورزی از مهم‌ترین چالش‌های پیش روی این کشورها از جمله ایران برای تأمین امنیت غذایی است. به گزارش انستیتو حمید جنتی ضمن تأکید بر اهمیت تأمین امنیت غذایی در کشور اظهار کرد: فقر و محدودیت منابع مالی، تغییرات اقلیمی، ضعف زیرساخت‌ها، نبود فناوری‌های نوین، نوسانات اقتصادی و چالش‌های سیاسی از جمله عواملی هستند که امنیت غذایی را تهدید می‌کنند. برای غلبه بر این چالش‌ها، نیاز به سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های کشاورزی، توسعه فناوری‌های نوین و همکاری‌های بین‌المللی داریم. معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی با بیان این که تأمین امنیت غذایی در کشورهای در حال توسعه با چالش‌های متعددی مواجه است، اظهار کرد: یکی از اصلی‌ترین موانع در این کشورها، فقر گسترده و دسترسی محدود کشاورزان به منابع مالی است. بسیاری از کشاورزان توانایی سرمایه‌گذاری در فناوری‌های نوین، خرید تجهیزات مدرن یا بهبود زیرساخت‌های تولید را ندارند که این امر بهره‌وری را کاهش داده و امنیت غذایی را تهدید می‌کند. وی تصریح کرد: تغییرات اقلیمی و بحران‌های زیست‌محیطی مانند کاهش بارش‌ها، خشکسالی، سیلاب‌ها و افزایش دما تأثیر مستقیمی بر تولید محصولات کشاورزی دارد. کشورهای در حال توسعه که عمدتاً در مناطق آسیب‌پذیر جغرافیایی قرار دارند، بیشتر از سایر کشورها تحت تأثیر این بحران‌ها قرار می‌گیرند. وی تصریح کرد: نبود سیستم‌های آبیاری مدرن، کمبود ابزارهای مناسب و شبکه‌های توزیع ناآرام و ناموجب از افزایش ضایعات مواد غذایی و ناتوانی در توزیع به موقع محصولات می‌شود.

آکھي موضوع عاده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعين تکليف و ضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آري شماره هاي ۵۴۵۷/۱۳۰۶، ۵۴۵۶/۱۳۰۶ و ۵۴۵۵/۱۳۰۶ هجريت دوم موضوع قانون تعين تکليف و ضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقراً در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نيشابور تصرفات ملک بعلارض تقاضايان اقلي علی پوراني و ختم زهرا پوراني فرزند عباسعلي هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمين مرغوزي به مساحت ۱۶۹۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۳ فرعي از ۱۵ اصلي واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نيشابور خريداري از محل ملکيت تقاضايان فوق محرز شده است. بترتيب اين ترتيب به منظور اتمام عموم در دو روز محلي و دو روز عمومي ديکري در روزنامه انتشار در دو ويجهت به فاصله ۱۵ روز آکھي مي شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملکيت تقاضايان اعتراض داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اعلان آکھي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از گذشت هفت روز بعد مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض اخلاصوات خود را به مراجع قضايي تقديم کنند. بپيروي از صورت انتقاضي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ملکيت صادر خواهد شد. م ۵۹۵

سند انتشار بطل اول ۱۳۳۱/۱/۱۳۳۱ تاريخ انتشار ثبت دوم ۱۳۴۳/۱۲/۱۳۴۳

مجني لطفی پور - رئيس ثبت اسناد و املاك نيشابور

۱۱۰۴۸۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۴۴۸۹۵۰۶۵۰۴۵۰۴۵۰۴۵۰ هیئت دوماه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک مشاور مرآت مالکانه بااعراض متقاضی آقای جولاد امیری فرزند محمدعلی در شش دانگ یک بابی ساختمانی به مساحت ۸۴۳ متر مربع از پلاک شماره ۱۷۷۰ قریب از ۲۲۱ اصلی واقع در بخش ۴ حوزه ثبت ملک نیشابور خیابادی از مالک رسمی خانم فاطمه دهنوی صادر شده است. بنابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه، مجرای روزنامه ملی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند یا بخواهند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دواه اعراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف ملک به حالت تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انتقاض مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. ۹۰۴۳

سند انتشار ثبت اول: ۱۴۰۳/۱/۱۳۳ | سند انتشار ثبت دوم: ۱۴۰۳/۱/۲۰۸

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۴۰۳

برابر رای شماره ۱۹۱۰۵۰۶۰۴۰۳۰۱۴ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه به‌عبارت منقضی آقای غلامعلی مآخن رای مذکور در سند شدگایی ملک قطعه زمین فروری به مساحت ۰۱۸/۰۶۰ متر مربع در یک پلاک شماره ۱۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از ملک رسمی آقای غلامعلی مآخن محرز شد. بنابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه رسمی که روزنامه هست و دیگری در روزنامه گذیر انتشار دارد و دو نوبت به فاصله ۱۴ روزگی رای شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن رای رسید. در صورت شکایت به از تاریخ تسلیم اعتراضات درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در مورد انقضای مدت مذکور و دو ماه وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت ملایر خواهد بود. الف ۰۶۲/ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۳/۱۱/۰۳/۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۳/۱۲/۰۳/۱۴۰۳

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

[illegible]

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بنیادی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره هیأت ۹۵۹۱۹ / ۱۴۰۲ و ۹۵۹۲۰ / ۱۴۰۲، هینت عدم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت بنیادی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک پیشاورد تصریحات مالکانه با معارض تقاضای آقای حسین عین آبادی و ضم بنیم یکم برای ابجدی فرزندان مدتی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ بی ساختن به مساحت ۱۰۴۸ متر مربع از پلاک شماره ۳۵ واقع در بخش ۲ قشور ۱ ملک پیشاور فردری از مالک رسمی آقای محمدحسین بزرگوار به این ادره شده است. بنابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر التشارع و دو توبیت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه احد نسبت به صدور سند مالکیت تقاضایی اعتراضی داشته باشند می توانند از آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعلام اعتراض داخلواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف ۸۴ ق/تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۳۱/۱۳۳۱ ق/ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۳۱/۱۳۳۱ ق/۱۴۰۲

مجبتی لطفی پور- رئیس ثبت اسناد و املاک پیشاور

۱۱۰۴۸۹

آکھي موضوع عاڌه ۳ قانون و عاڌه ۱۲ آئين نامہ قانون تعين تڪليف

وضعت ٿئي اراضي و ساختمانياتي قائده سند رسمي

برابر راي شماره ۵۴۶۹۰۰۵۵۵۲۵۶۹۰۳۰۶۱۴۰۶ هبت دوم موضوع قانون تعين تڪليف وضعت ٿئي اراضي و ساختمانياتي قائده سند رسمي مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک نيشاپور ملوک مالڪانه بلاعبارض متقاضی آقای حسن احمدیان فرزند غلامرضا که شهادتنامگی بظنغه باخ به وسامت ۵۴۶۹۰۰۵۵۵۲ متر مربع از پلاک شماره ۳۳۲ املاکی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نيشاپور خريداري از مالک سرگهي آقاي سفيق الله بالقي حمزه شده است. برابر اين مراتب، به منظور اطلاع عموم در روزنامه رسمي و روزنامه حلي ديگر اهالي و روزنامه گير انتشارات و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهي مي شود. در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آكهي به مدت ده ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از آن بعد، مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضائي تقديم كنند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مالكيت صالح خواهد شد. م الف ۸۴

تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱/۲۸

مجتبی لطفی پور - رئيس ثبت اسناد و املاك نيشاپور

۱۱۰۹۴۰

[illegible][illegible][illegible]

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نثی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ار شماره ۲۳۳۸۸/۴۰۶۴۰۹۰۴ هجرت دولت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت نثی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ هیئت مدیره ثبت ملک نیشابور تمت فک مالکانه بااعمار ضمن قضایی علیه رضا فرقاتی رافع در محضر داد ششدانگ ملک کفره زمین فروشی به مساحت ۱۵۶۴ متر مربع از پلاک شماره ۵ اصلی واقع در بخش ۱۳ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکان رسمی و معاملاتی روح آبادی، محمدحسین هفت آبادی، علی اکبر هفت آبادی، حبیب الله نظری، معاملاتی هفت آبادی، مرداغلی عبادی و احمد هفت آبادی، محرز شده است. بنابر این مراتب به منظور اعلام عموم در روز چهارم و پنج روزنامه علمی و دیگری در روزنامه گنج انتشارات و دو توبیت به واسطه ۱۰ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت قضای اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از رد رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را بر وجه قضایی تقدیم بیهیست تا در صورت اعتراضی شد منکوح و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م ۱۴۰۳/۰۷/۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ | تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸

مرجع لطیفی یو - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۱۰۶۹۰

آکھي موضوع عاده ۳ قانون و عاده ۱۳ آئين نامہ قانون تعين
تکليف وصعيت نئي اراضي و اخنامتھاني نافذ سنہ رسمي

برابر آري شماره هاي ۲۴۲۷۷ و ۱۴۳۶۵۴۰۵۲۴۲۷ و ۱۴۳۶۵۴۰۵۲۴۲۷ و ۱۴۳۶۵۴۰۵۲۴۲۷ هيت دوم موضوع قانون تعين تکليف وصعيت نئي اراضي و اخنامتھاني نافذ سنہ رسمي مسفرق ۱۴۳۶۵۴۰۵۲۴۲۷ هيت ترمي حوزه نيت ملک نيشاپور تصرفات مالکانه بعرض تقاضايمان آکايان علي ملودي و ابوبالبل ملودي زرتندان قدرت اله پراک کدما نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ يک قطعه زمين فروزي به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۱۷۵ اصلي واقع در بخش ۱ حوزه نيت ملک نيشاپور خريداري از ملک رسمي آکاي محمد موسوي فرزند محمد رضا معزز شده است. بنابر اين مراتب به منظور اطلاع عموم در روزنامه يکي روزنامه محلي و ديگري در روزنامه کثير التناشر و دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي هي شود. در صورتی که شش شخص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراض داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار آگهي به آگهي به سه ماه اعتراض خود را به آيين ادارت تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض اخذ دادوست خود را به مراجع قضايي تقديم کنند. بديهي است در صورت اعتراض متذکر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. ف ۵۸۸ تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۳ تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۸

مجتبي لعفي پور - رئيس نيت است و املاک نيشاپور

۱۱۰۵۰

[illegible]

هم خودش **مجانیه** هم امتحانش



The bottom banner features the KhorasanNet logo on the left, which includes the Persian word 'خراسان' (Khorasan) in red and black script, and 'KHORASAN.NET' in black capital letters below it. To the right of the logo is a photograph of a person sitting on the floor, working on a laptop.

